湖南艺术职业学院教务处
____________________
艺教通2021042号
关于做好2021年秋季学期任选课程
结课工作的通知
各专业系、公共教学部、各教研室：
根据《学院课程管理办法（试行）》和《任选课开设管理办法》以及工作安排，2021年秋季学期任选课于2021年12月31日前结课。
[bookmark: _GoBack]为进一步加强任选课管理，检验课程完成情况，请各任课老师认真填写《2021年秋季学期任意选修课结课申请表》签字盖章后于2022年1月5日下班之前交至教务处，审核后由任课老师在2022年1月10日前通过“教务成绩管理系统”上传学生成绩并提交《学生课程考核成绩备案表》至教务处。
特此通知。
湖南艺术职业学院教务处
                                   2021年12月23日
附表1
2021年秋季学期任意选修课结课申请表
	任课教师

	职称职务

	课程名称

	课程代码

	教学周/学时

	设置学分

	教学场地

	结课时间

	使用配套教材
	（教材名、出版社、主编、ISBN号）

	学生修课情况
	考勤情况

	成长记录

	结课情况
	本课程修课学生人数为    人，通过课程考核，   人结课成功，获取相应学分，结课率   %。

	教学反思
	成功之处

	不足之处

	教学机制

	学生创新

	再教设计

	开出系部意见

 签章：
 日期：

	教务处意见

 签章：
                        日期：

	备  注

备注：请各任课老师认真如实填写本表，作为教师结课考核和课时费计发的依据。
附件2
学生课程考核成绩备案表
         年       季学期	                    填表时间：     年   月    日
	课程名称

	任课教师

	联系电话

	年    级

	专    业

	班    级

	学生姓名
	终评成绩
	学生姓名
	终评成绩
	学生姓名
	终评成绩

	/
	备案完毕

	任课教师
意  见
	以上成绩经审核属实，并已按要求及时录入教务成绩管理系统。

                           老师签名：      日期：

	课程主管单位
备案意见

               负责人签名：     日期：

备注：如同一门课程同一班级出现同名学生，则由任课老师进行标记以作区分
附表3
1.1  2021年秋季学期线下任选课程（公基、专业课）
	序号
	开设部门
	课程名称
	课程代码
	类别
	授课老师
	学时
	学分
	学位数
	课程安排
	授课时间
	场地
	适用专业
	授课方式

	1
	公共教学部（思政课部）
	《PPT高手之路》
	A000000R84
	公基
	付媛媛
	16
	1
	90(45*2)
	A（2-9周）
B（10-17周）
	周一9-10
	崇艺楼103
	全院学生
	讲授+实践

	2
	公共教学部（思政课部）
	《文献检索与利用》
	A000000R22
	公基
	李雪蓉、郭艺、雷松丽、李欣、郑昱
	16
	1
	200*2
	A（2-9周）
B（10-17周）
	周二9-10
	崇艺楼321
	全院学生
	讲授+实践

	3
	公共教学部（思政课部）
	《经典英美文学欣赏》
	A000000R92
	公基
	刘晨
	16
	1
	100（50*2）
	10-17周
	A周三9-10
B周三11-12
	崇艺楼412
	全院学生
	讲授+实践

	4
	公共教学部（思政课部）
	《基础英语进阶》
	A000000R26
	公基
	贺耀萱
	16
	1
	200（50*4）
	AB（2-9周）
CD（10-17周）
	AC周二9-10
BD周二11-12
	崇艺楼206
	全院学生
	讲授+实践

	5
	公共教学部（思政课部）
	《基础英语进阶》
	A000000R26
	公基
	胡蓉
	16
	1
	200（50*4）
	AB（2-9周）
CD（10-17周）
	AC周二9-10
BD周二11-12
	崇艺楼207
	全院学生
	讲授+实践

	6
	公共教学部（思政课部）
	《基础英语进阶》
	A000000R26
	公基
	唐菁
	16
	1
	200（50*4）
	AB（2-9周）
CD（10-17周）
	AC周一9-10
BD周一11-12
	崇艺楼415
	全院学生
	讲授+实践

	7
	公共教学部（思政课部）
	《英文电影赏析》
	A000000R27
	公基
	肖俊
	16
	1
	100（50*2）
	A（2-9周）
B（10-17周）
	周二9-10
	崇艺楼414
	全院学生
	讲授+实践

	8
	公共教学部（思政课部）
	《英文电影赏析》
	A000000R27
	公基
	胡劲芳
	16
	1
	100（50*2）
	A（2-9周）
B（10-17周）
	周三9-10
	崇艺楼209
	全院学生
	讲授+实践

	9
	公共教学部（思政课部）
	《入门英语口语训练》
	A000000R28
	公基
	刘晨
	16
	1
	100（50*2）
	AB（2-9周）
	A周三9-10
B周三11-12
	崇艺楼412
	全院学生
	讲授+实践

	10
	公共教学部（思政课部）
	《高阶英语口语训练》
	A000000R29
	公基
	欧阳妮
	16
	1
	157（50*3）
	AB（2-9周）
C（10-17周）
	AC周四9-10
B周四11-12
	崇艺楼205
	全院学生
	讲授+实践

	11
	公共教学部（思政课部）
	《实用英语口语训练》
	A000000R16
	公基
	杨芳
	16
	1
	100（50*2）
	A（2-9周）
B（10-17周）
	周三9-10
	崇艺楼212
	全院学生
	讲授+实践

	12
	公共教学部（思政课部）
	《实用英语口语训练》
	A000000R16
	公基
	张晓芳
	16
	1
	100（50*2）
	AB（2-9周）
	A周六1-2
B周六3-4
	崇艺楼412
	全院学生
	讲授+实践

	13
	公共教学部（思政课部）
	《经典电影赏析》
	A000000R17
	公基
	伍益中
	16
	1
	200*1
	A（2-9周）
	周三9-10
	崇艺楼321
	全院学生
	讲授+实践

	14
	公共教学部（思政课部）
	《湖湘名人选》
	A000000R95
	公基
	周艳
	16
	1
	150*2
	A（2-9周）
B（10-17周）
	周一9-10
	崇艺楼213
	全院学生
	讲授+实践

	规划处
	《教育学》
	A000000R97
	公基
	袁绍成
	16
	1
	400（100*4）
	AB（2-9周）
CD（10-17周）
	AC周四9-10
BD周四11-12
	崇艺楼301
	全院学生
	讲授+实践

	15
	教务处
	《南县地花鼓基础训练》
	A000000R01
	专业
	张华
	32
	2
	30
	2-9周
	周三9-10
	崇艺楼512
	全院学生
	讲授+实践

	16
	教务处
	《声乐基础》
	A000000R02
	专业
	邓永红
	16
	1
	60(30*2)
	A（2-9周）
B（10-17周）
	周四9-10
	崇艺楼505
	全院学生
	讲授+实践

	17
	美术系
	《硬笔书法》
	A000000R12
	专业
	肖先声
	32
	2
	30
	2-17周
	周二9-10
	崇艺楼114
	全院学生
	讲授+实践

	18
	美术系
	《剪纸与皮影制作》
	A000000R19
	专业
	彭程
	32
	2
	35
	2-5周
	周二9-12
	崇艺楼213
	全院学生
	讲授+实践

	19
	文旅系
	《茶艺与茶文化》
	A000000R30
	专业
	薛驰宇
	16
	1
	40*2
	AB(10-17周）
	A周四9-10
B周五9-10
	臻艺楼 502
	全院学生
	讲授+实践

	20
	文旅系
	《出国英语入门》
	A000000R82
	专业
	陈土地
	16
	1
	50*3
	AB（2-9周）
C（10-17周）
	AC周二9-10
B周二11-12
	崇艺楼209
	全院学生
	讲授+实践

	21
	文旅系
	《趣味心理学》
	A000000R31
	专业
	李苗苗
	16
	1
	50*2
	10-17周
	A周一9-10
B周一11-12
	崇艺楼205
	全院学生
	讲授+实践

	22
	文旅系
	《中国绘画艺术赏析》
	A000000R32
	专业
	江倩
	16
	1
	50
	2-9周
	周二9-10
	崇艺楼214
	全院学生
	讲授+实践

	23
	音乐系
	《中国古典诗词歌艺术歌曲欣赏与演唱》
	A000000R05
	专业
	张敏敏
	32
	2
	30
	2-17周
	周三9-10
	博艺楼1807
	全院学生
	讲授+实践

	25
	培训部
	《提琴制作艺术与音乐欣赏》
	A000000R25
	专业
	何梓宁
	32
	2
	30
	2-17周
	周一9-10
	崇艺楼209
	全院学生
	讲授+实践

	26
	教务处
	《Djembe非洲鼓流行伴奏技法》
	A000000R03
	专业
	白天
	32
	2
	30*2
	2-17周
	A周一9-11
B周一11-12
	崇艺楼514
	全院学生
	讲授+实践

1.2  2021年秋季学期线上任选课程
	序号
	开课单位
	课程名称
	课程代码
	类别
	学时
	学分
	上课地点
	学位
	任课教师
	适用专业
	授课方式

	1
	影视系
	《微电影创作》
	A000000X01
	专业
	36
	2
	不限
	1500
	马千里
	所有专业
	纯在线

	2
	教务处
	《生态文明——撑起美丽中国梦》
	A000000X21
	公基
	10
	1
	不限
	不限
	张重义 等
	所有专业
	纯在线

	3
	教务处
	《个人理财规划》
	A000000X22
	公基
	10
	1
	不限
	不限
	宋蔚蔚
	所有专业
	纯在线

	4
	教务处
	《人人学点营销学》
	A000000X23
	公基
	12
	1
	不限
	不限
	杜鹏 等
	所有专业
	纯在线

	5
	教务处
	《毒品危害与防范》
	A000000X24
	公基
	12
	1
	不限
	不限
	代勇 等
	所有专业
	纯在线

	6
	教务处
	《跨文化交际》
	A000000X25
	公基
	12
	1
	不限
	不限
	张晶 等
	所有专业
	纯在线

	7
	教务处
	《走近大诗人》
	A000000X26
	公基
	13
	1
	不限
	不限
	戴建业
	所有专业
	纯在线

	8
	教务处
	《情商与智慧人生》
	A000000X27
	公基
	21
	2
	不限
	不限
	董宇艳
	所有专业
	纯在线

	9
	教务处
	《幸福心理学》
	A000000X28
	公基
	17
	1
	不限
	不限
	费俊峰
	所有专业
	纯在线

	10
	教务处
	《世界文明史》
	A000000X29
	公基
	18
	1
	不限
	不限
	周巩固 等
	所有专业
	纯在线

	11
	教务处
	《大学生公民素质教育》
	A000000X30
	公基
	17
	1
	不限
	不限
	管新华
	所有专业
	纯在线